
ZARZĄDZENIE NR 167/19
BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 2 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej obieg i kontrolę dokumentów 
finansowych oraz procedur związanych z realizacją projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 4 ust. 5 i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019r. poz. 351), zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 581/18 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 24 września 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji określającej obieg i kontrolę dokumentów finansowych oraz procedur związanych 
z realizacją projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”, 
w załączniku nr 1 „INSTRUKCJA OKREŚLAJĄCA OBIEG I KONTROLĘ DOKUMENTÓW 
FINANSOWYCH ORAZ PROCEDURY” wprowadza się następujące zmiany:

1) w rozdziale I. „ Instrukcja obiegu i kontroli dokumentów finansowych”:

a) ust. 5 pkt. 5.3 otrzymuje brzmienie:

„5.3 W celu ułatwienia odnalezienia dokumentu odnoszącego się do określonej operacji gospodarczej 
odrębną numerację nadaje się poszczególnym zbiorom dokumentów, gdzie jako pierwszą cyfrę 
numeru dokumentu przyjmuje się numer danego zbioru (dla Projektu Nr 33). Obowiązuje 
numeracja chronologiczna, odrębna dla zbioru Projektu, stosowana od początku do końca danego 
roku obrotowego”,

b) ust. 8 pkt. 8.9 otrzymuje brzmienie:

„8.9 Na podstawie zarządzenia Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski oraz dokumentu PT „Protokół 
zdawczo-odbiorczy” wybudowana/przebudowana kanalizacja sanitarna i wodociąg w ramach 
zadania pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski”, 
zostanie przekazana umową dzierżawy do Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w Bielsku 
Podlaskim. Kanalizacja deszczowa  zostanie przyjęta na ewidencję środków trwałych Miasta 
Bielsk Podlaski.”.

2) zmienia się załącznik nr 3a „wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych pod 
względem merytorycznym, stwierdzenia prawidłowości udzielonych zamówień publicznych, celowości 
i oszczędności poniesionych wydatków, pod względem formalnym i rachunkowym oraz zatwierdzania do 
zapłaty”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jarosław Borowski

Id: 4ABB05FB-7879-4B3E-A942-A0BC48063EB3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 167/19

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 2 grudnia 2019 r.

W z o r y   p o d p i s ó w

Osób upoważnionych do zatwierdzania dokumentów księgowych pod względem merytorycznym, 
stwierdzenia prawidłowości udzielonych zamówień publicznych, celowości i oszczędności 
poniesionych wydatków, pod względem formalnym i rachunkowym oraz zatwierdzania do zapłaty

Lp. Nazwisko i imię Stanowisko Wzór podpisu
1. Borowski Jarosław Burmistrz Miasta
2. Zwolińska Bożena Teresa Zastępca Burmistrza
3. Korycka Tamara Sekretarz Miasta
4. Szkoda Anna Skarbnik Miasta
5. Korzeniewska Ludmiła Główna księgowa
6. Kuczyńska Łucja Cecylia Kierownik Referatu
7. Szatyłowicz Halina Zastępca Kierownika
8. Andrzejuk Andrzej Inspektor
9. Łukaszuk Tomasz Inspektor
10. Strapczuk Jarosław Inspektor
11. Kuptel Sabina Podinspektor
12. Nowicka Ewa Podinspektor

Id: 4ABB05FB-7879-4B3E-A942-A0BC48063EB3. Podpisany Strona 1




